
Vážení rodiče,
obracím se na vás s písemným vyjádřením, ve kterém uvádím důvody svého rozhodnutí
nepřihlásit se do vyhlášeného konkursního řízení na ředitele/ředitelku chraštické školy.
Celý můj dopis si můžete přečíst zde. Děkuji vám za pochopení.

S úctou Mgr. Karel Derfl, ředitel školy

3. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 34 15.4. - 19.4. 2024 34. týden
sudý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ
JAZYK

Přídavná jména - seznámení se slovním druhem, vyhledávání v textu, použití ve větách,
slova příbuzná. Diktát vět.
UČ. str. 104 - 106; PS - str. 27, 28, 29
Vlastní knihu tento týden nenosit.

PSANÍ Arabské písmo - opis slov, přepis básně.
Písanka str. 36

M

Geometrie - konstrukce mnohoúhelníků ve čtvercové síti, určování obvodu měřením,
vlastnosti mnohoúhelníků, mnohoúhelníky se shodnými stranami. Číselné řady -
posloupnosti. Algebrogramy.
Na geometrii mít pravítko a ostře ořezanou tužku.
UČ. str. 56, 57; PS - 77, 78, 79

PRV Louka - Co se děje v trávě (pozorování v přírodě - rostliny a hmyz).
PS - str. 36

AJ Unit 7 TEST - have x has (středa), Looking at Art pg. 52., Email pg. 53.

MOJE
SEBEHODNOCENÍ
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY

POMŮCKY
CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM
OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ NEBO TŘÍDNÍ
PRAVIDLA
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování v pondělí - technické tvoření.

2. Škola v přírodě - žáci obdrželi k podepsání závaznou přihlášku. V záznamníčku mají nalepené
instrukce k platbě. Děkuji za seznámení s informacemi a za vyplnění přihlášky. Děti potřebují do odjezdu
na školu v přírodě také potvrzení od lékaře o zdravotní způsobilosti. Všechna potvrzení z loňské školy již
pozbyla platnosti. Formulář pro vyplnění zasílám po dětech. Děkuji.

3. Domácí procvičování - písemné sčítání a odčítání do 1000, násobení, dělení a domácí čtení.
4. ŠD - prosíme, aby děti měly vhodné oblečení na ven. Děti, které zůstávají ve školní družině do 15.00 hodin

a později, by měly mít odpolední svačinu.

5. Úbory na Tv - prosím o doplnění chybějícího oblečení na tělocvik. Některým dětem chybí tepláky, tričko
nebo mikina, při teplém počasí popř. kraťasy. Děkuji.

6. Ve čtvrtek 18.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

7. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

Martina Joujová, třídní učitelka Podpis rodičů:

http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/informace/2016/08/dopis_editele_rodi_m_ak__73915.pdf
https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

